CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
S. P.

PORTARIA Nº 329 DE 1º DE SETEMBRO DE 2023

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, resolve:

Art. 1º Designar o servidor Carlos Carneiro da Silva, em substituição ao
servidor Marco Aurélio da Silva, para integrar a Comissão Permanente de Licitação, instituída
através da Portaria nº 48, de 30 de janeiro de 2023 e alterada pela Portaria nº 251, de 23 de
junho de 2023.

Câmara Municipal de Mauá, 1º de setembro de 2023, 68º da emancipação
político-administrativa do Município.

Vereador GEOVANE CORREA DE SOUZA
Presidente

Vereador VAGNER OLIVEIRA SANTANA
Vice-Presidente

Vereador JAIRO DE LIMA
1º Secretário

Vereador JOSÉ AFONSO MADEIRA
2º Secretário

Vereador MÁRCIO DA SILVA ARAÚJO
3º Secretário

Registrada na Diretoria Legislativa, afixada no quadro de
editais da Câmara Municipal de Mauá e publicada no Diário
Oficial do Município.

LUIZ CLAUDIO DA SILVA
DIRETOR LEGISLATIVO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KE73S5002A7Y7681
		2023-09-01T17:16:33-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2023-09-04T07:53:32-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2023-09-04T08:41:48-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2023-09-04T09:20:33-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2023-09-05T09:06:53-0300